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GTS^N Invoice
N

óovera Tax document no.: 2290411071 Ň

Charges for the period: 01.12.2009 - 31.12.2009 N

óCustomer no.: 315138 ^^
Page: 1/1

o^
^i
ó

Supplier ^i

GTS NOVERA
^ NI

s.r.o. ^>
P řemyslovská 2845/43 ^Ž597 i13000 Praha 3 ^ o

CZECH REPUBLIC North Carolina State University, orga iza ční . 0̂
Identification No.: 28492170 složka ^ I

ti N CZ28492170T R i t
Q

=oax eg s ra on o..
í t ř íkl í á b h d Michalská 430/3 ^^

Nm omezeným zapsan n m rejse čnost s ru čen v o c o uspo
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 145533 11000 Praha 1

^ I

^ ó

ó
o
^C t Iomerus

North Carolina State University , organiza ční
Ě
x

složka
Michalská 430/3 Invoice date: 06.01.2010
11000 Praha 1 Payment date: 20.01.2010 ž
CZECH REPUBLIC Tax date: 31.12.2009 Ý

Identification No.: 27642178 Payment method: bank transf^r LL

Tax Registration No.: CZ27642178 Variable symbol: 2290411071
Bank account: 17489033 / 0300

Československá obchodní banka a.s.
IBAN:CZ1403000000000017489033

Bill for services SWIFf: CEKOCZPP

Item Unit
price

Quality Units Time Count VAT Pri^e Prlce after dis-
zone deal excl . V Tcount excl. VAT

Service :
Service no .:

Novera DSL
950000000013629

Component : Connection D5L Fun
Component No.: 035000000047590
Identification :224212871

Monthly price, Fun 8192/512 kbit/s 395,00 1 plece 19% 395, i0 395,00

Total Recurring Price: Novera DSL 395, 0 395,00

Total amount excl. VAT 395,00 CZK
Tax base 19% 395,00 CZK
VAT 19% 75,05 CZK
Total amount incl, VAT 470,05 CZK
Ad'ustment far roundin 0 OS CZK
Total amount due 470 00 CZK

Oear Customer, we would like to point out lhal invoices should be settled under the current variable symbol ( invoice number ). This will speed up identifi ation of your
paymen[ . Thank you for your understanding . "•'• Dear Customer, with effect from 1 January 2010, the VAT 2te for [elecommunicadons services was ncreased from the
previous 19 per cent to 20 per cent ( as a result of Act No. 362 /2009 Coll . amending the Value Added Act No . 235/2004 Coll). This change will be reflect d in your January
account for your telecommunications services whlch you wlll receive in early February 2010 . Thank you for using our services.



GTS^Novera Faktura
Daňový doklad č .: 2290411071
Zú čtovací období: 01.12.2009 - 31.12.2009
Zákaznické číslo: 315138
Strana: 1/1

Dodavatel . ^^
GTS NOVERA s.r.o. ^fV

P řemyslovská 2845/43 ^^
^ z

i13000 Praha 3 o
CZECH REPUBLIC North Carolina State University, orga izač ní i

IČ :28492170 složka lDI Č : CZ28492170 Michalská 430/3
^.^

společnost s ru čením omezeným zapsaná v obchodním re]st říku
^ ^I

vedeném M ěstským soudem v Praze oddíl C, vložka 145533 110 00 Praha 1 ^ ó
ó

^ ^
^Odbě t l Ira e
E

North Carolina State University, organiza ční x̂
,I

složka á
Michalská 430/3 Datum vystavení da ňového dokladu: 06.01.2010 ol
11000 Praha 1 Datum splatnosti: 20.01.2010 z
Česká republika Datum uskutečnění zdanitelného pln ění: 31.12.2009

7

m
IČ : 27642178 Způsob úhrady: bankovním p řevfldem LL
DI Č : CZ27642178 Variabilní symbol : 2290411071

Bankovní spojení : 17489033 / 0300
Československá obchodní banka a. .

g

Vyú čtování služeb
IBAN:CZ1403000000000017489033
SWIFf: CEKOCZPP

Položka

Služba : Novera DSL
Služba č íslo : 950000000013629
Komponenta : C ř ípojka DSL Fun
Komponenta č íslo: 035000000047590
Identifikace :224212671

M ě síční cena, Fun 8192/512 kbiVs

Celkem za službu: Novera DSL

Jednotková
cena

395, 00

Množství Jednotky Časové Počet Sazba Cen Cena po slev ě
pásmo spojení DPH (bez DP ) (bez DPH)

1 kus 19% 395,80 395,00

Celkem bez DPH
Základ DPH 19°/a
DPH 19%
Celkem vč etn ě DPH
Zaokrouhlení

Celkem k úhradě 470 00 K č

470,05 K č
-0 OS Kč

395,00 K č
395,00 K č
75,05 K č

Vážený zákazníku , chtě li bychom Vás upozornit na nutnost dodrzování úhrad faktur pod aktuálním variabilním symbolem ( č íslo faktury). Urychlíte tím id ntirikaci Vaší platby.
Děkujeme za pochopeni. "" ^ Vážený zákazníku , s ú činností od 1. 1 . 2010 došlo ke zvýšení sazby DPH u telekomunika čních služeb z dosavadních 19°/ na 20% (viz zákon
č . 362/ 2009 Sb ., kterým byl novelizován zákon č . 235/2004 sb., o dani z p ř idané hodnoty ). Tato změna se projeví na vyú č tování telekomunika čních slu" b za leden, které
obdržíte na počátku února 2010 . Děkujeme, že využíváte našich služeb.

395,L(t0 395,00
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